









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'

Scuole dell'Infanzia "C. Corsico" - "S. Maria delle Vigne"
Scuole Primarie "E. De Amicis" - "A. Botto"
Scuola Secondaria di Primo Grado "G. Robecchi"
Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
e-mail pvic83100r@istruzione.it - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it

Codice Fiscale 94034000185
Codice Meccanografico: PVIC83100R



Circ. n. 114

Vigevano, 05 novembre 2024

Ai genitori degli alunni E pc a tutto il personale Atti Sito web

Oggetto: Convenzione tra Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 e l'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'

Gentilissimi tutti,

La Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 offre la possibilità agli Studenti dell'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'di usufruire di un servizio convenzionato relativo all'acquisto dei biglietti per tutte le partite casalinghe della stagione regolare 2024-2025, che si disputeranno presso il PalaElachem in Via Cappuccini, 151, 27029 Vigevano (Pavia).

Il presente accordo è valido per tutta la fase regolare della stagione sportiva 2024/2025 e si attiverà con l'incontro a calendario <u>domenica 10 novembre p.</u>v. contro la Società Cantù. Sono pertanto esclusi playout, play-in o playoff.

La Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 consente al singolo studente dell'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di acquistare <u>un solo biglietto per singola partita casalinga del secondo anello Tribuna Gialla al costo di €. 3</u>. Lo studente potrà inoltre avere <u>un solo accompagnatore il quale, sempre per lo stesso settore, potrà acquistare il biglietto al prezzo convenzionato di €. 10</u> (l'eventuale acquisto del biglietto "accompagnatore" dovrà avvenire contestualmente all'acquisto del biglietto dello studente.

La presente convenzione a favore degli Studenti dell'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE è valida solo per i biglietti disponibili e acquistati presso la biglietteria del PalaElachem in Via Cappuccini, 151, 27029 Vigevano (PV).

La Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 ricorda che <u>per usufruire della presente convenzione, l'acquirente del/dei biglietto/i dovrà presentare al momento dell'acquisto un documento dell'Istituto, a lui intestato e che ne certifichi l'iscrizione all'anno scolastico in corso, e un documento <u>d'identità personale</u> valido. Solo così sarà possibile ottenere i biglietti nella forma espressa precedentemente</u>

Il regolamento della presente convenzione tra la Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 e dell'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE sarà disponibile sul sito della Nuova Pallacanestro Vigevano 1955 https://www.vigevano1955.it nella sezione nominata "Convenzioni".

Il presente contratto avrà vigenza dal 10 novembre 2024 e terminerà con l'ultima partita casalinga della stagione regolare (sono esclusi gli incontri di playout, play-in o playoff).

Gli alunni interessati potranno richiedere il documento dell'Istituto che ne certifichi l'iscrizione all'anno scolastico in corso inviando una mail a pvic83100r@istruzione.it indicando come oggetto: CERTIFICATO DI ISCRIZIONE ALL'I.C. DI VIALE LIBERTA' A.S. 2024/25 PER PALACANESTRO.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, Dott.ssa Giovanna Montagna (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.